
1 

 

Latvijas Motosporta federācijas 
Motokrosa komisijas e-sēdes 

protokols Nr.45 
 

02.09.2019. 
 

Sēdē piedalās:  
Ar balsstiesībām: Kristers Serģis, Anatolijs Abramovs, Māris Sniķers, Kaspars Jonass, Arvis 
Sanders, Ilmārs Justs, Aigars Virza, Jānis Arbidāns  
 
 
LaMSF motokrosa komisijas sēdes dienas kārtība.  
 
1. Papildinājumi Latvijas Nacionālā kausa gada nolikumā  
 
Motokrosa komisija saņēmusi priekšlikumus izmaiņām Nacionālā kausa nolikumā no sportistiem. 
Pēc sportistu iniciatīvas Motokrosa komisija 2.septembra sēdē apstiprinājusi papildinājumus 
Nacionālā kausa gada nolikuma punktā 5.6. Papildinājumi paredz kārtību, kādā sacensību 
galvenais tiesnesis var diskvalificēt vai pārcelt uz citu augstāku grupu tos sportistus, kuru 
kvalifikācijas treniņā uzrādītais ātrākais apļa laiks ievērojami atšķiras no braucienos uzrādītā laika.  
 
Lēmums: Veikt papildinājumus Nacionālā kausa gada nolikuma 5.6.punktā šādā redakcijā: 

“5.6. Sacensību galvenajam tiesnesim ir tiesības diskvalificēt vai sacensību dienā pārcelt uz 

citu augstāku (ar ātrākiem sportistiem) klasi tos sportistus, kuru kvalifikācijas treniņā 

uzrādītais ātrākais apļa laiks ir ievērojami lēnāks, nekā braucienu laikā uzrādītais rezultāts, 

šādā kārtībā: 

5.6.1. Galvenais tiesnesis (ar galvenās sekretāres palīdzību) obligāti izskata dalībnieku 

atbilstību ieņemtajai grupai pēc braucieniem. 

5.6.2. Katrai grupai ir pieļaujamais sekunžu daudzums, kas tiek uzskatīts par pieņemamu, 

par kādu var uzlabot savu labākā apļa laiku attiecībā pret kvalifikācijā uzrādīto, ja šī robeža 

tiek pārkāpta, dalībnieka otrais starts var tikt koriģēts uz augstāku grupu. D grupa (un 

zemākām ja ir) 12 sekundes; C grupa 8 sekundes; B grupa 5 sekundes. 

5.6.3. Dalībnieks tiek pārcelts, ja izpildās divi noteikumi: viņa ātrākā apļa laiks ir pārsniedzis 

atļautās sekundes un viņa labākā apļa laiks ir ātrāks, kā nākošās grupas trešais lēnākais 

braucēja apļa laiks.  

5.6.4. Diskvalifikāciju var piešķirt tikai gadījumos, ja dalībnieks uzrāda būtisku uzlabojumu 

pēc otrā brauciena. “ 

 

Balsojums: 
 
PAR– Kristers Serģis, Kaspars Jonass, Ilmārs Justs, Aigars Virza, Jānis Arbidāns, Māris Sniķers 
 
PRET– Anatolijs Abramovs  
 
 
 
Sēdi vada: Kristers Serģis 
 
Sēdi protokolē: Kaspars Kuļikovs 


